
Class.
Concorrente
(Cognome) Concorrente

(Nome)

Società
Pen. Tec.

(Tot.)
Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dominici

Morosini

Tedeschi

Sposini

Rocchi

Lupini

Fanali Mariani

Armati

Umani

Vinti

Mario

Alessandro

Emiliano

Raffaele

Vinicio

Valerio

Daniele

Stefano

Pietro

Daniele

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

5,5

6,0

6,5

8,5

9,0

10,0

10,0

10,5

10,5

12,0

1 - 1½- 2 - 1

1 - 3 - 1 - 1

3 - 1 - 1 - 1½

3 - 1½- 3 - 1

2 - 3½- 1 - 2½

1 - 2 - 3 - 4

2 - 1 - 3 - 4

3½- 1 - 2 - 4

2 - 3½- 2 - 3

4 - 4 - 1 - 3

5,0

6,0

6,0

9,0

8,5

10,0

10,0

11,0

10,5

12,0

1 - 1 - 2 - 1

1 - 3 - 1 - 1

3 - 1 - 1 - 1

3 - 2 - 3 - 1

2 - 3½- 1 - 2

1 - 2 - 3 - 4

2 - 1 - 3 - 4

4 - 1 - 2 - 4

2 - 3½- 2 - 3

4 - 4 - 1 - 3

85

100

82

74

98

83

72

87

74

66

97.560

113.440

93.890

84.280

112.730

95.400

82.610

99.550

84.930

75.330

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 03-12-2017
Campo di Gara: Laghi di Faldo

Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario
16:51:17

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Annotazioni



Class.
Concorrente
(Cognome) Concorrente

(Nome)

Società
Pen. Tec.

(Tot.)
Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Betti

Clementi

Piermatti

Lazzarelli

Calvari

Martelli

Mancini

Ceccaroni

Tancredi

Carlini

Fabio

Diego

Gabriele

Alessandro

Andrea

Duccio

Enrico

Mattia

Luca

Leonardo

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia (Tubertini)

12,0

13,0

13,0

14,5

15,0

16,0

16,5

19,0

20,5

22,0

4 - 3 - 2 - 3

3 - 5 - 3 - 2

2 - 3 - 4 - 4

5 - 4 - 4 - 1½

1 - 2 - 6 - 6

5 - 5 - 4 - 2

4 - 4 - 6 - 2½

5 - 2 - 6 - 6

3½- 5 - 6 - 6

5 - 6 - 5 - 6

12,0

13,0

13,0

15,0

15,0

16,0

17,0

19,0

20,0

22,0

4 - 3 - 2 - 3

3 - 5 - 3 - 2

2 - 3 - 4 - 4

5 - 4 - 4 - 2

1 - 2 - 6 - 6

5 - 5 - 4 - 2

4 - 4 - 6 - 3

5 - 2 - 6 - 6

3 - 5 - 6 - 6

5 - 6 - 5 - 6

77

72

69

55

48

54

50

34

36

18

87.600

82.330

79.990

62.770

55.310

59.870

57.160

38.800

41.880

20.640

4

4

4

4

N.P.

4

3

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 03-12-2017
Campo di Gara: Laghi di Faldo

Società Organizzatrice: Pescatori Del Topino
Prova nr.: 4

Classifica Generale Individuale del Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Orario
16:51:18

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Annotazioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

4

1

3

2

5

CALVARI Andrea

FANALI MARIANI Daniele

TEDESCHI Emiliano

VINTI Daniele

MARTELLI Duccio

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

23

19

18

14

12

23.000

19.000

18.000

14.000

12.000

4.370

3.290

3.240

2.250

220

27.370

22.290

21.240

16.250

12.220

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 19-02-2017
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
16:52:26

Direttore di Gara 
Giudice di GaraRighi Lucio

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

7

9

10

6

8

DOMINICI Mario

UMANI Pietro

TANCREDI Luca

ARMATI Stefano

LAZZARELLI Alessandro

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

20

17

16

16

11

20.000

17.000

16.000

16.000

11.000

3.700

2.830

3.080

2.770

1.760

23.700

19.830

19.080

18.770

12.760

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 19-02-2017
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
16:52:27

Direttore di Gara 
Giudice di GaraRighi Lucio

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

12

13

11

15

14

LUPINI Valerio

PIERMATTI Gabriele

SPOSINI Raffaele

MANCINI Enrico

CARLINI Leonardo

A.P.S. Bastia

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

21

18

16

13

8

21.000

18.000

16.000

13.000

8.000

3.780

3.500

2.780

2.550

1.340

24.780

21.500

18.780

15.550

9.340

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 19-02-2017
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
16:52:28

Direttore di Gara 
Giudice di GaraRighi Lucio

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

16

18

17

20

19

MOROSINI Alessandro

ROCCHI Vinicio

CLEMENTI Diego

BETTI Fabio

CECCARONI Mattia

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

A.S.D. Pescatori Del Topino

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

26

23

22

17

11

26.000

23.000

22.000

17.000

11.000

4.280

4.280

3.380

2.740

1.780

30.280

27.280

25.380

19.740

12.780

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 1
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 19-02-2017
Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
16:52:29

Direttore di Gara 
Giudice di GaraRighi Lucio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

4

2

3

1

TEDESCHI Emiliano

LUPINI Valerio

ROCCHI Vinicio

UMANI Pietro

TANCREDI Luca

A.P.S. Bastia

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

30

27

26

26

20

30.000

27.000

26.000

26.000

20.000

3.880

3.920

3.740

3.740

2.800

33.880

30.920

29.740

29.740

22.800

1

2

3,5

3,5

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 26-03-2017

Società Organizzatrice APS Bastia

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario
08:22:57

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI Alfredo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

6

7

10

8

FANALI MARIANI Daniele

CECCARONI Mattia

PIERMATTI Gabriele

LAZZARELLI Alessandro

MARTELLI Duccio

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

26

23

21

19

15

26.000

23.000

21.000

19.000

15.000

3.560

3.020

3.020

2.720

2.020

29.560

26.020

24.020

21.720

17.020

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 26-03-2017

Società Organizzatrice APS Bastia

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario
08:22:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI Alfredo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

14

15

11

12

DOMINICI Mario

SPOSINI Raffaele

MOROSINI Alessandro

VINTI Daniele

CARLINI Leonardo

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

22

22

19

18

0

22.000

22.000

19.000

18.000

0

2.750

2.460

2.180

2.330

0

24.750

24.460

21.180

20.330

ASSENTE

1

2

3

4

6

1,5

1,5

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 26-03-2017

Società Organizzatrice APS Bastia

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario
08:22:58

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI Alfredo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

19

20

18

17

ARMATI Stefano

CALVARI Andrea

BETTI Fabio

MANCINI Enrico

CLEMENTI Diego

A.P.S. Bastia

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

30

25

18

16

7

30.000

25.000

18.000

16.000

7.000

3.820

2.940

2.240

1.810

760

33.820

27.940

20.240

17.810

7.760

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara LAGHI DI FALDO

Data 26-03-2017

Società Organizzatrice APS Bastia

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario
08:22:59

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
SANTONI Alfredo

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

4

2

5

1

3

MOROSINI Alessandro

ARMATI Stefano

FANALI MARIANI Daniele

LAZZARELLI Alessandro

TANCREDI Luca

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

33

30

13

12

0

33.000

30.000

13.000

12.000

0

4.180

4.430

1.700

1.680

0

37.180

34.430

14.700

13.680

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 22-10-2017
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
14:24:49

Direttore di GaraBartoccetti Gianni
Giudice di GaraSantocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

7

6

10

9

8

VINTI Daniele

DOMINICI Mario

LUPINI Valerio

MANCINI Enrico

CECCARONI Mattia

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

22

20

16

0

0

22.000

20.000

16.000

0

0

3.090

3.110

2.270

0

0

25.090

23.110

18.270

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 22-10-2017
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
14:24:50

Direttore di GaraBartoccetti Gianni
Giudice di GaraSantocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

11

12

13

15

14

ROCCHI Vinicio

BETTI Fabio

CLEMENTI Diego

PIERMATTI Gabriele

CARLINI Leonardo

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

28

24

21

20

10

28.000

24.000

21.000

20.000

10.000

3.850

3.140

2.990

3.190

1.300

31.850

27.140

23.990

23.190

11.300

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 22-10-2017
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
14:24:51

Direttore di GaraBartoccetti Gianni
Giudice di GaraSantocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



PostoGara Concorrente Società Sez. Catture PunteggioCatture Peso PunteggioTotale Piazz.Eff. Penal.Tecnica Note

19

17

20

18

16

TEDESCHI Emiliano

UMANI Pietro

SPOSINI Raffaele

MARTELLI Duccio

CALVARI Andrea

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

A.S.D. Pescatori Del Topino

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

21

20

19

12

0

21.000

20.000

19.000

12.000

0

3.080

2.820

2.660

1.580

0

24.080

22.820

21.660

13.580

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Clitunno
Data 22-10-2017
Società Organizzatrice Nocera Umbra Asd

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
14:24:51

Direttore di GaraBartoccetti Gianni
Giudice di GaraSantocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

2

1

4

3

MOROSINI Alessandro

ROCCHI Vinicio

MANCINI Enrico

LUPINI Valerio

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

22

21

21

19

22.000

21.000

21.000

19.000

2.800

2.860

2.800

2.430

24.800

23.860

23.800

21.430

1

2

3

4

1

2,5

2,5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
16:49:44

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

7

9

8

DOMINICI Mario

CLEMENTI Diego

BETTI Fabio

FANALI MARIANI Daniele

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

23

22

18

14

23.000

22.000

18.000

14.000

3.000

3.200

2.480

2.060

26.000

25.200

20.480

16.060

1

2

3

4

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
16:49:45

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

11

13

14

TEDESCHI Emiliano

LAZZARELLI Alessandro

VINTI Daniele

ARMATI Stefano

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

13

13

12

11

13.000

13.000

12.000

11.000

1.690

1.610

1.660

1.530

14.690

14.610

13.660

12.530

1

2

3

4

1,5

1,5

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
16:49:46

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

17

16

18

19

SPOSINI Raffaele

MARTELLI Duccio

UMANI Pietro

PIERMATTI Gabriele

ASD Quintana San Marco

A.P.S. Bastia

ASD Quintana San Marco

A.S.D. Pescatori Del Topino

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(Tubertini)

(Tubertini Sa.Gi.P.)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

17

15

11

10

17.000

15.000

11.000

10.000

2.380

2.050

1.540

1.280

19.380

17.050

12.540

11.280

1

2

3

4

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Laghi di Faldo
Data 03-12-2017
Società Organizzatrice Pescatori Del Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
16:49:47

Direttore di Gara
Cocco Mirco

Giudice di Gara
Santocchi Samuele

Motivo Retrocessioni


